城中区疾病预防控制中心检验检测中心基础能力建设设备采购
项目中标结果公示

	项目名称
	城中区疾病预防控制中心检验检测中心基础能力建设设备采购项目
	招标编号
	青海恒诚公招（货物）2020-012

	采购人
	西宁市城中区卫生健康局

	采购代理机构
	青海恒诚工程项目管理有限公司

	采购内容
	详见招标文件

	采购方式
	 公开招标
	开标时间
	2020年05月18日  9：00

	中标人
	中标价（元）
	交货期

	青海霸象工贸有限公司
	1179000.00
	合同签订后15天

	参加投标单位
	陕西润盈医疗器械有限公司

陕西中恒兴盛医疗器械有限公司

青海霸象工贸有限公司

	公示期限
	2020年05月18日至2020年05月19日

	评标小组成员
	王慧春（主任委员）、王少华、马良吉、于泽亚、熊建国（业主代表）

	监管部门及电话
	监督部门：城中区财政局             联系电话：0971-8248537

	对以上公示如有异议，请按以下电话联系：0971-8218930

招标结果现予公示，并接受社会监督。如对该中标单位有疑义者，请予申请复议。否则，自发布此公示之日起由建设单位正式向中标单位发放中标通知书。

[image: image1.png]SRR

ag. /
E Ers
Fg sk . LR 3 i i
&os Rpfi TR
1 BEMBERSE | WK | DL-96a FREHE R AN TR RAT 16 [588000. 005E(588000. 007G 14F
2 | ZEFMTRIFN | = SKN-600 | HEHW=HEEREHRAT 1 |343000. 0075(343000. 005%| 148
3 | SWEEZBMHL | A% | UP-DBT-II W) R A R A 1 |138000. 0055(138000. 0078 14
4 ERRUERKS | WA | DI-0N380 | WEW/ARLMETRAERAT | 16 | 28000, 007 | 28000, 005% | 14
5 B YA HIR | DI-A0N255 | WEM/RAMETRGARAT | 16 | 23000.005% | 23000, 005 14
6 LS ] HIR | HCD-290 | WEMREWETROAWAT | 16 | 16000.005% | 16000. 005 JES